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направление 44.03.01 «Педагогическое образование»,  направленность (профиль) «Начальное образование» 
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День 
нед. Дата Пара ЗП НОС-31-18 ЗП НОС-32-18 

по
не

де
ль

ни
к 

17
.0

5.
20

21
 

4 Русский язык (лк.) А.С.Кобыскан дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
5 Методика преподавания предмета «Окружающий мир»(лк.) Л.К.Фаткуллина дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
6 Методика преподавания предмета «Окружающий мир» (лк.)Л.К.Фаткуллина дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

7 Теория и методика начального экономического образования(лк.) Л.М.Мешкова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

вт
ор

ни
к 

18
.0

5.
20

21
 

5 Методика преподавания предмета «Окружающий мир» (пр.)Л.К.Фаткуллина дистанци-
онно, на ресурсе lms.bspu.ru  

6 Методика преподавания содержательной линии «Человек и общество» (лк.) Л.К.Фаткуллина дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

7 

Информационно-коммуникационные 
технологии в профессиональной деятель-
ности (лб.) Л.М.Мешкова дистанционно, 

на ресурсе lms.bspu.ru 

 Методика преподавания предмета «Окружающий мир» (пр.)Л.К.Фаткуллина дистанци-
онно, на ресурсе lms.bspu.ru 

ср
ед

а 

19
.0

5
.2

02
1 6 Профессиональная этика (лк.) А.Ф.Фазлыева дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

7 Профессиональная этика (лк.) А.Ф.Фазлыева дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

че
тв

ер
г 

20
.0

5.
20

21
 1 

Информационно-коммуникационные 
технологии в профессиональной деятель-
ности (лб.) Л.М.Мешкова дистанционно, 

на ресурсе lms.bspu.ru 

  

2 Практикум по проектной деятельности (лк.) Л.К.Фаткуллина дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
3 Математика (лк.) Л.М.Мешкова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
4 Методика преподавания математики (лк.) Л.М.Мешкова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
5  Профессиональная этика (пр.) А.Ф.Фазлыева дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
6  Профессиональная этика (пр.) А.Ф.Фазлыева дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

пя
тн

иц
а 

21
.0

5.
20

21
 1 Теория и методика начального экономического образования(лк.) Л.М.Мешкова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

2 Методика преподавания математики (лк.) Л.М.Мешкова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 



су
бб

от
а 

22
.0

5.
20

21
 

2  Математика (пр.) Л.М.Мешкова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

3  Методика преподавания математики (пр.) Л.М.Мешкова дистанционно, на ресурсе 
lms.bspu.ru 

4  
Методика преподавания математики (пр.) Л.М.Мешкова дистанционно, на ресурсе 

lms.bspu.ru 
 

5 Математика (пр.) Л.М.Мешкова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru Профессиональная этика (пр.) А.Ф.Фазлыева дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

6 Методика преподавания математики (пр.) Л.М.Мешкова дистанционно, на ресурсе 
lms.bspu.ru 

Профессиональная этика (пр.) А.Ф.Фазлыева дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

7 Методика преподавания математики (пр.) Л.М.Мешкова дистанционно, на ресурсе 
lms.bspu.ru  

по
не

де
ль

ни
к 

24
.0

5.
20

21
 

1 Методика преподавания математики (пр.) Л.М.Мешкова дистанционно, на ресурсе 
lms.bspu.ru  

2   
3   
4   

5  Теория и методика начального экономического образования(пр.) Л.М.Мешкова дистан-
ционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

6   

Информационно-коммуникационные 
технологии в профессиональной деятель-
ности (лб.) Л.М.Мешкова дистанционно, 

на ресурсе lms.bspu 

вт
ор

-
ни

к 

25
.0

5.
2

02
1 

4 Математика (Экзамен) Л.М.Мешкова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

Профессиональная этика (пр.) А.Ф.Фазлыева дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
5 Профессиональная этика (пр.) А.Ф.Фазлыева дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
6 Математика (Экзамен) Л.М.Мешкова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 7  

ср
ед

а 

26
.0

5.
20

21
 

1 Профессиональная этика (лк.) А.Ф.Фазлыева дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

2 Методика преподавания содержательной линии «Человек и общество» (пр.) 
Л.К.Фаткуллина дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

Методика преподавания математики (пр.) Л.М.Мешкова дистанционно, на ресурсе 
lms.bspu.ru 

3 Методика преподавания содержательной линии «Человек и общество» (пр.) 
Л.К.Фаткуллина дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

Методика преподавания математики (пр.) Л.М.Мешкова дистанционно, на ресурсе 
lms.bspu.ru 

4 Методика преподавания математики (пр.) Л.М.Мешкова дистанционно, на ресурсе 
lms.bspu.ru 

Методика преподавания содержательной линии «Человек и общество» (пр.) 
Л.К.Фаткуллина дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

5 
Теория и методика начального экономического образования(пр.) Л.М.Мешкова дистан-

ционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

Методика преподавания содержательной линии «Человек и общество» (пр.) 
Л.К.Фаткуллина дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

че
тв

ер
г 

27
.0

5.
20

21
 

1 

Практикум по проектной деятельности 
(лб.) Л.К.Фаткуллина дистанционно, на 

ресурсе lms.bspu.ru 
 

 

Информационно-коммуникационные 
технологии в профессиональной деятель-
ности (лб.) Л.М.Мешкова дистанционно, 

на ресурсе lms.bspu.ru 

 

2  

Практикум по проектной деятельности 
(лб.) Л.К.Фаткуллина дистанционно, на 

ресурсе lms.bspu.ru 
 

Информационно-коммуникационные 
технологии в профессиональной деятель-
ности (лб.) Л.М.Мешкова дистанционно, 

на ресурсе lms.bspu.ru 

 

3  

Информационно-коммуникационные 
технологии в профессиональной деятель-
ности (лб.) Л.М.Мешкова дистанционно, 

на ресурсе lms.bspu.ru 

Практикум по проектной деятельности 
(лб.) Л.К.Фаткуллина дистанционно, на 

ресурсе lms.bspu.ru 
 

 

4  

Информационно-коммуникационные 
технологии в профессиональной деятель-
ности (лб.) Л.М.Мешкова дистанционно, 

на ресурсе lms.bspu.ru 

 

Практикум по проектной деятельности 
(лб.) Л.К.Фаткуллина дистанционно, на 

ресурсе lms.bspu.ru 
 

5 Теория и методика начального экономического образования(Зачет) Л.М.Мешкова дис-
танционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

 
6  

7  Теория и методика начального экономического образования(Зачет) Л.М.Мешкова дис-
танционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
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тн
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а 

28
.0

5.
20

21
 

3   Русский язык (лб.) А.С.Кобыскан дистан-
ционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

4 

Методика преподавания предмета «Окружающий мир» (Экзамен)Л.К.Фаткуллина дис-
танционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

 

 Русский язык (лб.) А.С.Кобыскан дистан-
ционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

5 
Русский язык (лб.) А.С.Кобыскан дистан-

ционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

Информационно-коммуникационные 
технологии в профессиональной деятель-
ности (лб.) Л.М.Мешкова дистанционно, 

на ресурсе lms.bspu.ru 
6  

7  Методика преподавания предмета «Окружающий мир» (Экзамен)Л.К.Фаткуллина дис-
танционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

су
бб

от
а 

29
.0

5.
20

21
 

1 Методика преподавания математики (пр.) Л.М.Мешкова дистанционно, на ресурсе 
lms.bspu.ru  

2 Методика преподавания математики (пр.) Л.М.Мешкова дистанционно, на ресурсе 
lms.bspu.ru  

3  Русский язык (лб.) А.С.Кобыскан дистан-
ционно, на ресурсе lms.bspu.ru  

4  Методика преподавания математики (пр.) Л.М.Мешкова дистанционно, на ресурсе 
lms.bspu.ru 

5  Методика преподавания математики (пр.) Л.М.Мешкова дистанционно, на ресурсе 
lms.bspu.ru 

6   

по
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к 

31
.0

5.
20

21
 1 Информационно-коммуникационные технологии в профессиональной деятельности 

(Зачет) Л.М.Мешкова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru  

2   
3   

4  Информационно-коммуникационные технологии в профессиональной деятельности 
(Зачет) Л.М.Мешкова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

вт
ор

ни
к 

01
.0

6.
20

2
1 

1 Практикум по проектной деятельности (Зачет с оценкой) К.Фаткуллина дистанционно, 
на ресурсе lms.bspu.ru  

2   

3  Практикум по проектной деятельности (Зачет с оценкой) Л.К.Фаткуллина дистанцион-
но, на ресурсе lms.bspu.ru 

ср
ед

а 

02
.0

6.
20

21
 

1 
Профессиональная этика (пр.) А.Ф.Фазлыева дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

 
 

Методика преподавания содержательной линии «Человек и общество» (Зачет с оцен-
кой) Л.К.Фаткуллина дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

 
2 Профессиональная этика (пр.) А.Ф.Фазлыева дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru  

3 Методика преподавания содержательной линии «Человек и общество» (Зачет с оцен-
кой) Л.К.Фаткуллина дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru  

че
т-

ве
рг

 

03
.0

6.
20 21

 5 Профессиональная этика (лк.) А.Ф.Фазлыева дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
6  Профессиональная этика (пр.) А.Ф.Фазлыева дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
7  Профессиональная этика (пр.) А.Ф.Фазлыева дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

пя
тн

иц
а 

04
.0

6.
20

21
 

2 Методика обучения русскому язык уи литературному чтению (лк.) Г.Ф.Ибрагимова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
3 Методика обучения русскому язык уи литературному чтению (лк.) Г.Ф.Ибрагимова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
4 Методика обучения и воспитания младших школьников (лк.)Г.Ф.Ибрагимова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
5 Профессиональная этика (лк.) А.Ф.Фазлыева дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
6 Профессиональная этика (лк.) А.Ф.Фазлыева дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

7   

Методика обучения русскому язык уи 
литературному чтению (лб.) 

Г.Ф.Ибрагимова дистанционно, на ресурсе 
lms.bspu.ru 

су
бб

о-
та

 

05
.0

6.
2

02
1 1 

Методика обучения русскому язык уи 
литературному чтению (лб.) 

Г.Ф.Ибрагимова дистанционно, на ресурсе 
lms.bspu.ru 

  



2 

Методика обучения русскому язык уи 
литературному чтению (лб.) 

Г.Ф.Ибрагимова дистанционно, на ресурсе 
lms.bspu.ru 

  

3  
Русский язык (лб.) А.С.Кобыскан дистан-

ционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

Методика обучения русскому язык уи 
литературному чтению (лб.) 

Г.Ф.Ибрагимова дистанционно, на ресурсе 
lms.bspu.ru 

 

4  
Русский язык (лб.) А.С.Кобыскан дистан-

ционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

Методика обучения русскому язык уи 
литературному чтению (лб.) 

Г.Ф.Ибрагимова дистанционно, на ресурсе 
lms.bspu.ru 

 

5  

Методика обучения русскому язык уи 
литературному чтению (лб.) 

Г.Ф.Ибрагимова дистанционно, на ресурсе 
lms.bspu.ru 

 

6  

Методика обучения русскому язык уи 
литературному чтению (лб.) 

Г.Ф.Ибрагимова дистанционно, на ресурсе 
lms.bspu.ru 

 

по
не

де
ль

ни
к 

07
.0

6.
20

21
 2   

Методика обучения русскому язык уи 
литературному чтению (лб.) 

Г.Ф.Ибрагимова дистанционно, на ресурсе 
lms.bspu.ru 

3 Профессиональная этика (лк.) А.Ф.Фазлыева дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
4 Профессиональная этика (лк.) А.Ф.Фазлыева дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
5 Оценка достижения планируемых результатов начального образования (лк.) В.М.Янгирова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
6 Духовно-нравственное воспитание и развитие младшего школьника (лк.) В.М.Янгирова  дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
7 Духовно-нравственное воспитание и развитие младшего школьника (лк.) В.М.Янгирова  дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

вт
ор

ни
к 

08
.0

6.
20

21
 

1 Методика обучения и воспитания младших школьников (пр.)Г.Ф.Ибрагимова дистанци-
онно, на ресурсе lms.bspu.ru 

Профессиональная этика (пр.) А.Ф.Фазлыева дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

2 Методика обучения русскому язык уи литературному чтению (Экзамен) 
Г.Ф.Ибрагимова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

 

 
3  

4 Методика обучения и воспитания младших школьников (пр.)Г.Ф.Ибрагимова дистанци-
онно, на ресурсе lms.bspu.ru 

5  Методика обучения русскому язык уи литературному чтению (Экзамен) 
Г.Ф.Ибрагимова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 6  

ср
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а 

09
.0

6.
20

21
 

1 Практикум по решению профессиональных задач (пр.) Г.Ф.Ибрагимова дистанционно, 
на ресурсе lms.bspu.ru  

2 Практикум по решению профессиональных задач (пр.) Г.Ф.Ибрагимова дистанционно, 
на ресурсе lms.bspu.ru  

3 Оценка достижения планируемых результатов начального образования (пр.) 
В.М.Янгирова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

Практикум по решению профессиональных задач (пр.) Г.Ф.Ибрагимова дистанционно, 
на ресурсе lms.bspu.ru 

 

4 
Профессиональная этика (пр.) А.Ф.Фазлыева дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

 
 

Практикум по решению профессиональных задач (пр.) Г.Ф.Ибрагимова дистанционно, 
на ресурсе lms.bspu.ru 

 

5 
Профессиональная этика (пр.) А.Ф.Фазлыева дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

 
 

Оценка достижения планируемых результатов начального образования (пр.) 
В.М.Янгирова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

 

че
тв
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г 

10
.0

6.
20

21
 2 Мониторинг индивидуального прогрессивного развития младшего школьника (пр.) 

В.М.Яггирова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru  

3 Духовно-нравственное воспитание и развитие младшего школьника (пр.)  
Г.Ф.Ибрагимова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru  

4 Духовно-нравственное воспитание и развитие младшего школьника (пр.)  Ф.Ибрагимова 
дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru  



5 
Профессиональная этика (пр.) А.Ф.Фазлыева дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

 
 

Мониторинг индивидуального прогрессивного развития младшего школьника (пр.) 
В.М.Яггирова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

 

6 
Профессиональная этика (пр.) А.Ф.Фазлыева дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

 
 

Духовно-нравственное воспитание и развитие младшего школьника (пр.)  
Г.Ф.Ибрагимова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

 

7  Духовно-нравственное воспитание и развитие младшего школьника (пр.)  
Г.Ф.Ибрагимова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

пя
тн

иц
а 

11
.0

6.
20

21
 

1 
Практикум по решению профессиональ-
ных задач (лб.) Г.Ф.Ибрагимова дистан-

ционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
  

2 
Русский язык (лб.) А.С.Кобыскан дистан-

ционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

Практикум по решению профессиональ-
ных задач (лб.) Г.Ф.Ибрагимова дистан-

ционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

3 
Русский язык (лб.) А.С.Кобыскан дистан-

ционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

 
Практикум по решению профессиональ-
ных задач (лб.) Г.Ф.Ибрагимова дистан-

ционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

4   
Практикум по решению профессиональ-
ных задач (лб.) Г.Ф.Ибрагимова дистан-

ционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

по
не

де
ль

ни
к 

14
.0

6.
20

21
 

1 Профессиональная этика (пр.) А.Ф.Фазлыева дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru  
2 Профессиональная этика (пр.) А.Ф.Фазлыева дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru  
3 Профессиональная этика (пр.) А.Ф.Фазлыева дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru  
4 Русский язык (Экзамен) А.С.Кобыскан дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

 

 
5  
6  
7  Русский язык (Экзамен) А.С.Кобыскан дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

вт
ор

ни
к 

15
.0

6.
20

21
 

1 
Практикум по решению профессиональ-
ных задач (лб.) Г.Ф.Ибрагимова дистан-

ционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
  

2  
Практикум по решению профессиональ-
ных задач (лб.) Г.Ф.Ибрагимова дистан-

ционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

3  
Практикум по решению профессиональ-
ных задач (лб.) Г.Ф.Ибрагимова дистан-

ционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

4   
Практикум по решению профессиональ-
ных задач (лб.) Г.Ф.Ибрагимова дистан-

ционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

ср
ед

а 

16
.0

6.
20

21
 

1 Организация внеурочной деятельности в соответствии с ФГОС (пр.) Г.Ф.Ибрагимова 
дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru  

2 Практикум по решению профессиональных задач (Зачет с оценкой) Г.Ф.Ибрагимова 
дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru  

3   

4  Организация внеурочной деятельности в соответствии с ФГОС (пр.) Г.Ф.Ибрагимова 
дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

5  Практикум по решению профессиональных задач (Зачет с оценкой) Г.Ф.Ибрагимова 
дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

че
тв

ер
г 

17
.0

6.
20

21
 

1 Организация внеурочной деятельности в соответствии с ФГОС (пр.) Г.Ф.Ибрагимова 
дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru  

2 Организация внеурочной деятельности в соответствии с ФГОС (пр.) Г.Ф.Ибрагимова 
дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru  

3 
Оценка достижения планируемых результатов начального образования (Зачет) 

В.М.Янгирова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

Организация внеурочной деятельности в соответствии с ФГОС (пр.) Г.Ф.Ибрагимова 
дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

 

4  Организация внеурочной деятельности в соответствии с ФГОС (пр.) Г.Ф.Ибрагимова 
дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 



5  Оценка достижения планируемых результатов начального образования (Зачет) 
В.М.Янгирова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

пя
тн

иц
а 

18
.0

6.
20

2
1 

1 Организация внеурочной деятельности в соответствии с ФГОС (Зачет с оценкой) 
Г.Ф.Ибрагимова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru  

2   

3  Организация внеурочной деятельности в соответствии с ФГОС (Зачет с оценкой) 
Г.Ф.Ибрагимова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

су
бб

от
а 

19
.0

6.
20

2
1 

1 Духовно-нравственное воспитание и развитие младшего школьника (Зачет с оценкой) 
В.М.Янгирова  дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru  

2   

3  Духовно-нравственное воспитание и развитие младшего школьника (Зачет с оценкой) 
В.М.Янгирова  дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

Дополнительная сессия с 09.01.2021 г. по 16.09.2021 г. 
 

Директор УМД                                                                                                                       А.Р. Рахматуллина 

Директор ИП                                                                                                              З.И. Исламова 
 
 


